PHỤ LỤC 01. MẪU ..._SGDCKVN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 56/QĐ-SGDVN ngày 10 tháng 7 năm 2023 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)
	TÊN TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /
	………, ngày ….. tháng ….. năm ……

THÔNG BÁO THAY ĐỔI THÔNG TIN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH/TRÁI PHIẾU DOANH NGHIỆP RIÊNG LẺ ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH
Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy phép hoạt động số_ngày _/_/_, do (cơ quan)_ cấp, chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi thông tin giao dịch đối với trái phiếu .... như sau (mã trái phiếu) (đối với trường hợp doanh nghiệp thay đổi/nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy phép thành lập mới)
Căn cứ theo Nghị quyết/Biên bản họp hội nghị trái chủ, chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi điều kiện, điều khoản của trái phiếu .... (mã trái phiếu) như sau (đối với trường hợp doanh nghiệp thay đổi điều kiện, điều khoản của trái phiếu):

- Tên tổ chức đăng ký giao dịch:

- Mã doanh nghiệp:                                         Mã số thuế:

- Địa chỉ:

- Điện thoại liên hệ:                                        Fax:

- E-mail:

- Website:

1. Thay đổi thông tin doanh nghiệp đăng ký giao dịch

	STT
	Nội dung điều chỉnh thông tin DN
	Thông tin trước thay đổi
	Thông tin sau khi thay đổi
	Lý do thay đổi
	Ngày hiệu lực
	Ghi chú

2. Thay đổi thông tin trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ

	STT
	Tên mã
	Nội dung điều chỉnh
	Thông tin trước thay đổi
	Thông tin sau khi thay đổi
	Lý do thay đổi
	Ngày hiệu lực
	Ghi chú

	Tài liệu đính kèm:
- Giấy phép hoạt động mới
- Nghị quyết, biên bản họp hội nghị trái chủ
	Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)